
GREVBÄCKS HEMBYGDSFÖRENINGS 

Slöjdmässa i Hjo 6 - 8 juli 2012 

Nu är det dags för anmälan till 2012 års Slöjdmässa som är den 32:a i ordningen. Senast den 

31 januari 2012 vill vi ha din anmälan och liksom tidigare år gäller endast egentillverkade 

alster som får ställas ut. Vi anser det inte egentillverkat om man t.ex. designar en produkt och 

sedan låter den tillverkas industriellt. Vår ambition är som vanligt en mässa med hög kvalité. 

För nya utställare gäller det alltid, att sända in foto på de produkter som ska vara med på 

mässan, eller hänvisa till hemsida med bilder. Liksom tidigare år kommer vi att anlita 

slöjdkonsulenter för bedömning, som innan antagning gör en kvalitetsbedömning. Vissa 

grupper bl.a. smycken och keramik är stora, där blir gallringen hårdare. Vi tar inte in 

utställare som saluför livsmedel eller hygienartiklar.  

 Även du som ställt ut tidigare skall sända in anmälan, har du någon ny produkt till försäljning 

vill vi ha foto eller hemsida på den. Varje antagen utställare får i mitten av april 2012 faktura, 

karta över mässområdet, information om mässan och boende m.m. 

Anmälan är bindande och inbetalning skall vara oss tillhanda, senast angivet 

förfallodatum på fakturan. Vid avbokning tas en avgift om 300 kronor ut. 

Grevbäcks hembygdsförening kommer som tidigare att ha matdistribution av kall mat, ut till 

utställarna. 

Önskas ytterplats och extra gräsyta anges det i anmälan.  

 

Priser 2012 (gäller 3 dagar). 

Marknadsstånd: 3 m galvaniserade rör   2.625:- 

  Bord ingår.    

  OBS! Presenning medtages 3,5 x 5,4 m 

 

Ytterplats+gräsyta Stånd som ovan   2.625:- 

  Per löpmeter (minst 1 m)      630:- 

    

Gräsyta:  Per löpmeter       630:-

  Minsta yta 2 löpmeter 

Elektrisk ström:        250:- 

 

Anmälan skickas till:  Grevbäcks Hembygdsförening 

  c/o Inger Davidsson 

  Uddebovägen 14   

  544 94 HJO 

 

En upplysning till de utställare som bor på Hjo Camping under Slöjdmässan: Husbilar och 

husvagnar får stå kvar till kl. 20.00 söndag kväll utan extra kostnad. 

Anmälan ska vara oss tillhanda senast den 31 januari 2012. 

Grevbäck den 25 november 2011 

Med vänlig hälsning      

Grevbäcks Hembygdsförening 
 

Tel. 0503 - 16102  

Hemsida: www.grevback.com Mailadress: info@grevback.com 

       

http://www.grevback.com/

